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Hangi Memura Ne Kadar İş Riski
Ödemesi Yapılıyor?

Aylık ücretleri 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu hükümlerine göre
hesaplanan memurlardan, hayat ve sağlık için tehlikesi olduğu belirlenen
görevlerde çalışanlara, aylık maaşlarıyla birlikte yan ödeme olarak “iş riski
zammı” da verilmektedir. - 03.09.2016

HANGİ MEMURA NE KADAR İŞ RİSKİ ÖDEMESİ YAPILIYOR?

Aylık ücretleri 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu hükümlerine göre hesaplanan
memurlardan, hayat ve sağlık için tehlikesi olduğu belirlenen görevlerde çalışanlara,
aylık maaşlarıyla birlikte yan ödeme olarak “iş riski zammı” da verilmektedir.

İş riski zammının hangi görevlerde bulunanlara ve hangi puan esas alınarak ödeneği,
Devlet Memurlarına Ödenecek Zam Ve Tazminatlara İlişkin Kararname ile
belirlenmektedir.

İş riski zammı puanı

İş riski yan ödemesi, aylıklarını 657 sayılı Kanuna göre alan tüm memurlara değil,
hayat ve sağlık için tehlikeli olduğu belirlenen görevlerde çalışanlara ödenmektedir.

Memurların aylık maaş miktarına etkisi düşük seviyede olan iş riski zammı ödemesi,
emeklilik haklarını ise etkilememektedir.

Memurlar hakkında uygulanacak iş riski zammı puanları; unvanları, hizmet sınıfları,
eğitim durumları, hizmet süreleri, aylık/kadro dereceleri, çalıştıkları kurumlar gibi
hususlar esas alınarak (yan ödeme kararnamesinde) belirlenmiştir.

İş riski zammının miktarı

Memurlar hakkında yan ödeme kararnamesi ile belirlenmiş olan İş Riski Zammı
puanlarının, ilgili maaş ödeme döneminde geçerli olan “Yan Ödeme Katsayısı” ile



çarpımı sonucu bulunan brüt tutar esas alınarak, memurlara her ay iş riski zammı
ödenmektedir.

İş riski zammının aylık brüt tutarı üzerinden, damga vergisi ve gelir vergisi kesintisi
yapılmaktadır.

2016 yılının ikinci altı aylık döneminde geçerli olan yan ödeme katsayısına göre, her
100 puanlık yan ödemenin memurun aylık net maaşına etkisi; %15 gelir vergisi
oranında  2,49 TL, %20 gelir vergisi oranında ise 2,35 TL olmaktadır.

Bazı memurlara ödenen iş riski zammının aylık net miktarı (%15 gelir vergisi
oranı ile)

Kadro/Görev Unvanı

İş Riski
Zammının

Aylık Net
Miktarı

*Veteriner Hekim,  Veteriner Sağlık Teknikeri,
Veteriner Sağlık Teknisyeni 49,83 TL

*Adli Tıp Kurumunda; Şube Müdürü, Eczacı, Silah
Muayene Memuru,  Sağlık Teknisyeni ve
Yardımcısı, Laborant,  Laborant Yardımcısı,
Hemşire

14,95 TL

*İnfaz ve Koruma Başmemuru, İnfaz ve Koruma
Memuru 14,95 TL

*Su altında araştırma yapan; Müze Müdürü, Müze
Müdür Yardımcısı, Müze Araştırmacısı, Arkeolog 14,33 TL

*Kaymakam 12,46 TL

*İcra Müdürü, İcra Müdür Yardımcısı 12,46 TL



*Tabip, Diş Tabibi, Eczacı, Bakteriyolog, Biyolog,
Eczacı, Tıbbi Teknolog, Sağlık Memuru, Hemşire,
Ebe, Sağlık Teknikeri, Laboratuvar Teknisyeni,
Hemşire Yardımcısı, Laborant

12,46 TL

*Bilgisayar İşletmeni, Veri Hazırlama ve Kontrol
İşletmeni 12,46 TL

*Cezaevlerinde görevli öğretmen 11,21 TL

*Emniyet Amiri, Başkomiser, Komiser, Komiser
Yardımcısı, Polis Memuru  9,97 TL

*Adalet Bakanlığında; Psikolog, Sosyal Çalışmacı,
Pedagog 8,10 TL

*Emanet Memuru(adliyede), İdare Memuru (ceza
ve tevkif evlerinde) 7,48 TL

*Yataklı ve yataksız tedavi kurum ve kuruluşları
ile ıslah kurum ve enstitüleri, hayvan yetiştirme
ve temin laboratuvarlarında görevli; Hasta Bakıcı,
Hayvan Bakıcısı, Hizmetli, Hademe, Odacı 

7,48 TL

*Çarşı ve Mahalle Bekçisi 6,85 TL

*Radyoaktif ve zehirli maddelerle çalışan teknik
hizmetler sınıfı personeli 6,23 TL

*Öğretmen 6,23 TL

*İtfaiye teşkilatında; Amir, İtfaiyeci, Başçavuş,
Çavuş, Onbaşı, Er, Operatör, Şoför   4,98 TL



*Zabıta teşkilatında; Amir, Başkomiser, Komiser,
Komiser Yardımcısı, Memur ile Belediye Trafik
Memuru

4,36 TL

*Koruma ve Güvenlik Görevlisi, Güvenlik
Görevlisi,  Koruma Amir Yardımcısı, Koruma
Memuru               

4,36 TL
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